CHAMADA INTERNA EDITAL Nº 2/2022/COEXT-GAS – APOIO À PARTICIPAÇÃO EM
EVENTOS POR DISCENTES DO CAMPUS GASPAR

A Coordenadoria de Extensão do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo torna
público o resultado para a Chamada Interna Edital nº 02/2022/Coordenadoria de
Extensão/Câmpus Gaspar que viabiliza o apoio à participação em eventos por discentes
do câmpus Gaspar

Recursos quanto ao resultado podem ser encaminhados por e-mail para
extensao.gaspar@isc.edu.br

Ordem Matrícula Recurso

1 202011001286 R$ 960,00

2 201921700675 R$ 960,00

3 202110806620 R$ 960,00

4 202011000640 R$ 960,00

Gaspar/SC, 05 de agosto de 2022.

Fernando Mezadri
______________________________________

Coordenador de Extensão do câmpus Gaspar.
Portaria do(a) Reitor(a) N° 891 de 31 de março de 2022.

Instituto Federal de Santa Catarina – câmpus Gaspar

Rua: Adriano Kormann, 510  |  Bela Vista  |   Gaspar/SC  |  CEP: 89.111-009

Fone: (47) 3318-3705   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0010-51